
Uchwała Nr IV – 35 / 03
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 4 lutego 2003 roku

w sprawie działu spadku oraz zniesienia współwłasności.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. oraz z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984 i Nr 
214, poz.1806) oraz art. 211 i  art. 1037 Kodeksu Cywilnego 

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ l

Wyraża się zgodę na dział spadku i zniesienia wspólwłasności nieruchomości 
po zmarłym Helmucie Krystek, ostatnio zamieszkałym w Baborowie przy ul. 
Raciborskiej 87, zgodnie z jego wolą wyrażoną w testamencie, to jest poprzez 
przyznanie  prawa  własności  działki  nr  845  o  pow  0,0110  ha  położonej  w 
Baborowie  przy  ul.  Wiejskiej  na  rzecz  Pana  Bartłomieja  Chacko,  natomiast 
prawa własności  działki  nr  872/2  o  pow.  0,0370 ha  wraz  z  zabudowaniami 
położonej w Baborowie przy ul. Raciborskiej 87 na rzecz Gminy Baborów.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


